高梁川流域GG愛好者各位

倉敷地域ＧＧ大会実行委員会

委員長　 登喜　博厚

　第24回 倉敷地域グラウンド・ゴルフ交歓大会

　　　  　開催のご案内

　 拝啓　 向春の候 Ｇ・Ｇ愛好者の皆様にはますますご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。

日頃より格別なるご協力、ご支援を賜り衷心より厚く御礼申し上げます。

 　さて、新年度初頭の大会として伝統ある標記大会を、この度も備中県民局の「ご後援」をいただき、

下記要領により開催する運びとなりました。

 　つきましては、皆様方にはご多用と存じますが、絶好の季節でもあり万障お繰り合わせのうえ奮って

ご参加下さいますようご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　　　敬具

記

1 開 催 日 時 令和 6年 ４月 ８日（月） 　　予備日　4月 15日（月）　小雨決行

　　受　付   午前８時00分 ～ ８時２0分

　　開会式  午前８時30分 ～ 8時50分

　　競　技   午前９時00分 ～ 11時20分         ※大会終了予定 12時00分～12時30分

　　　　※当日雨天で開催不能の場合は、当日午前6時30分までに各責任者へ連絡致します。

2 開 催 場 所

3 主 催 第24回倉敷地域グラウンド・ゴルフ交歓大会実行委員会

4 後 援 岡山県備中県民局

5 主 管 倉敷市グラウンド・ゴルフ協会

6 参 加 資 格 高梁川流域ＧＧ愛好団体及び倉敷市グラウンド・ゴルフ協会会員

7 参 加 費 会員：５００円/人 非会員：７００円/人

（申し込み後の不参加による返金は致しません）

8 競 技 日本グラウンド・ゴルフ協会公認ルールと、一部ローカルルールを適用。

競技方法→個人戦（８ホール×３ラウンド＝２４ホール）の少打数で競う。

9 表 彰 ・１位～３位及び、特別賞にはﾄﾛﾌｨｰ・賞状・賞品授与

　以上は岡山県備中県民局提供。　特別賞は実行委員により決定する。

・入賞は2０位まで（参加人数により増減）とする。

・その他各賞：ホールインワン賞（一個/人) ・ﾗｯｷｰ賞

　・スイートホスピタル賞・会長賞・局長賞・参加賞

10 申 込 締 切 3月14日（木）締め切り

11 申 込 み 先 ・協会員：支部長→地区長経由→協会事務局迄

・愛好団体：事務局（Fax：086-421-1988）斎藤 迄

　　　　　　　 愛好団体の参加費は、大会当日受付まで持参下さい。

12 問 合 せ 事務局（℡086-421-1988   斎藤迄）

12 そ の 他 大会参加者へのサービスを目的とし大会の写真・記事・記録等（において氏名・肖像

等の個人情報）が新聞・インターネット等に報道・掲載される場合があることを予めご

了承ください。同事項に同意して戴けない方は、参加申込み時又は、大会受付時に

その旨を申し出て下さい。申し出が無い場合は、同意して戴けたものとして取扱いさ

せて戴きます。

　　　　　以上

令和6年2月5日

倉敷市グラウンド・ゴルフ場 （倉敷市有城570番地3）